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Dataa vaaleista järjestöille 

VINNARNA I DELEGATIONSVALETS 
TÄVLINGAR HAR NU KLARNAT! 
Studentkåren vid Helsingfors universitet höll delegationsval 
26-28.10 och 31.10-2.11. 

 

Bästa föreningsaktör! 

I föreningsmeddelandet 26.10.2022 skrev vi om valet och tävlingarna som anordnas i 
samband med valet. Bifogat till meddelandet fanns information om följande frågor (i 

korthet): 

Varför borde din förening göra reklam för delegationsvalet? 

Gör reklam för delegationsvalet på sociala medier så kan din förening vinna 
en gratis tur att använda Alina-salen! 

 Valveckornas tävling mellan fakultetsföreningarna 

Du kan läsa meddelandet här: https://api.hyy.fi/wp-content/uploads/2022/10/2.-infoviesti-

vaaliesta-jarjestoille-sve.pdf 

 

Det här meddelandet innehåller följande: 

 Data från valet 

Fakultetsföreningen som vann med sin röstningsaktivitet 

Föreningen som gjorde reklam för valet på Instagram och som vann 

utlottningen 

https://api.hyy.fi/wp-content/uploads/2022/10/2.-infoviesti-vaaliesta-jarjestoille-sve.pdf
https://api.hyy.fi/wp-content/uploads/2022/10/2.-infoviesti-vaaliesta-jarjestoille-sve.pdf
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DATA FRÅN VALET 

För det första, stort tack till er alla för att ni gjorde reklam för valet! Tack vare våra 
gemensamma insatser lyckades vi uppnå en bra röstningsaktivitet! Röstningsaktiviteten i 
delegationsvalet år 2022 var 32,32%. Som en jämförelse kan vi konstatera att 

röstningsaktiviteten i valet år 2020 var 32,74%. Ett fantastiskt resultat med andra ord! 

Röstningsaktiviteten i fakulteterna fördelade sig enligt följande: 

Bio- och miljövetenskapliga fakulteten: 31,36 procent. 

Veterinärmedicinska fakulteten: 53,62 procent. 

Farmaceutiska fakulteten: 43,36 procent. 

Humanistiska fakulteten: 25,49 procent. 

Pedagogiska fakulteten: 25,33 procent. 

Medicinska fakulteten: 49,41 procent. 

Agrikultur-forstvetenskapliga fakulteten: 29,62 procent. 

Matematisk-naturvetenskapliga fakulteten: 26,08 procent. 

Juridiska fakulteten: 37,71 procent. 

Svenska social- och kommunalhögskolan: 53,79 procent. 

Teologiska fakulteten: 26,54 procent. 

Statsvetenskapliga fakulteten: 38,90 procent. 

Förra året var Veterinärmedicinska fakulteten den fakultet som hade högsta 
röstningsaktivitet, 55%. 
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FAKULTETSFÖRENINGEN SOM VANN MED SIN 
RÖSTNINGSAKTIVITET 

Som de snabbaste redan kunde se så var Svenska social- och kommunalhögskolan den 
fakultet som hade den allra största röstningsaktiviteten. Därmed är det fakultetsföreningen 
StudOrg som, tack vare sin fakultets röstningsaktivitet, har vunnit en gratis användningstur 

av Alina-salen. Stort grattis till segern! HUS kontaktar så fort som möjligt 
fakultetsföreningen med mera detaljerad information. 

FÖRENINGEN SOM GJORDE REKLAM FÖR VALET PÅ 
INSTAGRAM OCH SOM VANN UTLOTTNINGEN 

I föreningarnas egen tävling lottades ut en gratis tur att använda Alina-salen. I utlottningen 
deltog alla de föreningar som senast 2.11 gjorde reklam för valet på Instagram. Den 

vinnande lotten föll på föreningen Vuorovaikeutus ry! Stort grattis till segern! HUS 
kontaktar så fort som möjligt föreningen med mera detaljerad information. 

 

Med valhälsningar,  

Henna Houttu, valkoordinator för delegationsvalet henna.houttu@hyy.fi 

Lauri Hatakka, HUS styrelsemedlem med ansvar för delegationsvalet lauri.hatakka@hyy.fi  
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